
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Zvlhčující vaginální krém Discomfort Killer (120 ml)

Údržba

Zvlhčující vaginální krém Discomfort Killer skladujte na suchém a chladném místě a
nevystavujte ho slunečnímu záření. Občas taky zkontrolujte datum spotřeby, které
najdete na sváru tuby, a prošlý produkt už dál nepoužívejte. Mohl by vám způsobit
alergickou reakci na kůži. Po otevření krém spotřebujte do 6 měsíců.

Design a tvar

Velká bílá tuba s červenými detaily v minimalistickém designu vypadá nenápadně.
Dobře se drží v ruce a díky měkkým plastovým stěnám se z ní snadno vymačkává
krém. Praktické zacvakávací víčko zabrání nechtěnému vytlačení gelu např. v
kabelce nebo kufru.

Barva

Krém v bílé barvě se při rozetření změní na průsvitný gel, který se rychle vstřebává.

Složení

Water (voda), dimethicone, cucumis sativus fruit extract (extrakt z okurky), polyacrylate 13, bisabolol, aloe
barbadensis leaf juice extract (extrakt z aloe vera), allantoin, polyisobutene, hydroxyethylcellulose, polysorbate 20,
vitamin E acetate, PEG-45M, Iodopropynyl, butylcarbamate, propylene glycol, dimethiconol, chlorphenesin.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

